
НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 сентября  2020 г. № 30/147

г. Невьянск

О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного
участка №514 обязанности по подготовке и проведению 13 сентября 2020

года  голосования в местах временного пребывания граждан  на
досрочных выборах  депутатов Думы Невьянского городского округа

шестого созыва  по  пятимандатному избирательному округу №4

 Невьянская  районная  территориальная  избирательная  комиссия

приняла  решение  от   25  августа  2020  года  № 29/130  "  О  возобновлении

действий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов

Думы Невьянского  городского округа шестого созыва по пятимандатному

избирательному округу № 4". 

На  территории  Невьянского  городского  округа  расположены  места

временного пребывания граждан, а именно: ГБУЗ Свердловской области 

"Невьянская Центральная районная больница"  по ул. Д.Бедного д. 15 а  г.

Невьянска и  изолятор временного содержания МО МВД " Невьянский"  по

ул. Матвеева д. 6 в г. Невьянске.

Вышеуказанные  адреса  не  входят  в  границы  избирательного  округа

№4. Однако  в лечебном учреждении и в изоляторе временного содержания

МО МВД " Невьянский" в день голосования могут пребывать избиратели,

имеющие регистрацию в границах избирательного округа №4. 

В целях реализации избирательных прав граждан, на основании пункта

1  статьи  9   Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Невьянская



районная  территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями

избирательной комиссии Невьянского городского округа  р е ш и л а:

1. Возложить на участковую избирательную комиссию избирательного

участка  №514 обязанность  по подготовке  и проведению 13 сентября  2020

года  голосования в местах временного пребывания граждан  на досрочных

выборах  депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва  по

пятимандатному избирательному округу №4.

2.  О  принятом  решении  уведомить  участковую  избирательную

комиссию избирательного участка №514.

        3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии С.Ф. Жигалину. 

Председатель
Невьянской районной

территориальной избирательной
комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь
Невьянской районной

территориальной избирательной
комиссии

И.Ю. Мануйлова


